REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/O

PSTINA-STIMLIE/MUNICIPALI

Date: 11.07.2023

Né bazété neneve 13 dhe 58 (pika b) t
pika 3 té Rregullores Financiare t&€ Mi

Zyra e Kryetarit té Komunes

Nr.02/6 0 7

s Ligjit nr. 03/L-1)40 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 36,
nistrisé sé Financave nr. 01/2013 pér Shpenzimin ¢ Parave

Publike, sipas dispozitave té Ligjit NrJ03/L-221 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 03/L-

048 Per Menaxhimin ¢ Financave Pub
04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe
mbéshtetje t€ nenit 7. pika 7.1 té€ Rreg
Subvencioneve dhe Transfereve té Ko

oo L=

Themelohet Komisioni pér
Subvencioncve dhe Transf
Drejtoria e Bujgésisé.

Koinisioni themelohet né ké

Feride Rexhaj - Kryetare
Tafil Hasani - Anétar
Armend Imeri - Anétar
Zhaneta Demiri - Anétar
Neriman Ismaijli - Anétare.

Komisioni duhet t& veprojé

like dhe Pérgjegjésité, sipas nenit 8 t&é Rregullores nr.
Procedura e financimit publik t&€ OJQ-ve si dhe né
ullores nr. 01-060/0124495/17 pér ndarjen ¢

munés sé Shtimes, Kryetari 1 Komunés merr:

VENDIM
Shqyrtimin dhe Vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e

ereve - konkretisht pér kategoriné e serrave nga

té pérbérje:

né bazé té dispozitave té Rrcgullores nr. 04/2017 mbi

Kriteret, Standardet dhe Procedurat e financimit publik té OJQ-ve si dhe sipas
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REPUBLIC OF KOS

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOvA/
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KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMUE/MUNICIPALI

Zyra e Kryetarit t& Komunes

B Rregullores nr. 01-060/0124
té Komunés sé Shtimes.

4. Mandati i Komisionit cakto}

5, Vendimi hyn né fuqi me nér

lu dérgohet:
Kabinetit t¢ Kryetarit

Anétaréve té Komisionit

Arkivit

195/17 pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve

let t€ jeté i vlefshém deri mé 31.12.2023.
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